
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

15.11.2018 00:00 - 15.11.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

278214032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Domažlice, Nemanice, Nemanice, Mýtnice 15. 11. 2018 9:41:01 Požár tří pařezů a okolí o rozměrech cca 2 x 2m. Beze škody.

Stanice Domažlice

Chodov

Klenčí pod Čerchovem

FFW Waldmünchen

Okres Klatovy
278206032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko 15. 11. 2018 7:55:47 Likvidace naftové skvrny o délce cca 3km.

Stanice Klatovy

Nýrsko

Okres Plzeň-město
278202032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 

Plzeň 3, Vnitřní Město, Plzeň-historické jádro, sady 5. května 301/52
15. 11. 2018 5:40:56 V ubytovacím zařízení došlo k úniku vody v jednom z pokojů. Hasiči zastavili přívod a 

uniklou vodu odsáli.

Stanice Plzeň Střed

278211032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Severní 
Předměstí, Roudná, Malická 484/4

15. 11. 2018 9:15:15

Stanice Plzeň Střed

278241032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jateční, Na 
Sklárně 2686/10, admin. budova CD DKV

15. 11. 2018 17:36:45 Požár starého pražce vytrženého z kolejiště. Beze škody.

SŽDC Plzeň  

Okres Plzeň-jih
278210032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Měcholupy, Měcholupy 15. 11. 2018 9:13:36

Stanice Nepomuk

278231032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Pod kostelem 15. 11. 2018 15:08:01 DN OA a motocyklu. Řidič motocyklu byl při příjezdu jednotky na místo již v péči ZZS. 
Hasiči pomohli s transportem zraněného do vozu ZZS. K úniku provozních kapalin 
nedošlo.

Stanice Přeštice

278244032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Žákava, Žákava 15. 11. 2018 18:35:06 Úklid po DN 21 OA a mikrobusu bez zranění. Likvidace úniku provozních kapalin.

Stanice Plzeň Slovany

278247032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, 
Přeštice

15. 11. 2018 19:20:16 Tři jednotky hasičů likvidovaly rozsáhlou naftovou skvrnu, která sahala od Přeštic až 
do Plzně na centrální autobusové nádraží. Hasiči postupně likvidovali větší úniky, jež 
se objevovaly po celé trase na místech, kde zastavoval autobus, z něhož nafta 
vytékala. Šetřením bylo zjištěno, že se jednalo o prasklou palivovou hadici linkového 
autobusu. Likvidace události si vyžádala velké množství sorbentu.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Stanice Přeštice

Tisk: 16. 11. 2018 8:00 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Tachov
278208032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Tachov, Pod nádražím, 

Zárečná 1520
15. 11. 2018 9:09:47

Stanice Tachov

0

HASIČI

10

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 0

10

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

15.11.2018 00:00 - 15.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 16. 11. 2018 8:00 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


